
MINISTERIO DE OBRAS

PUBLICAS Y VIVIENDA

DIRECCION PROVINCIAL DE U.E.P.A.

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de Terminación Obras de Albañilería e Instalaciones Centro
de Salud Sunchales - Localidad de Sunchales - Departamento Castellanos.

Presupuesto Oficial: $ 1.467.698,78

Requisitos:

Sellado de Ley $ 54,00

Garantía: $ 14.676,99

Precio Legajo: $ 587,10

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante

Sección Obras de Arquitectura

Capacidad de Contratación Anual Necesaria (CCA) $ 4.403.096,34

Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad: $ 1.467.698,78

Fecha de Apertura:

Día: 15 de Mayo de 2013.

Hora: 10:00

Lugar: Municipalidad de Sunchales

Legajos:

Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería M.O.P.yV. San Martín 2185 Galería Arbol Solo - 2º Piso Santa Fe

Delegación Zona Sur M.O.P.yV.

Buenos Aires Nº 965 3er. Piso Rosario.

S/C 9150 Abr. 29 May. 2

__________________________________________

MINISTERIO DE SALUD

LICITACION PUBLICA 13/13

EXPEDIENTE Nro. 00501-0126790-9.

APERTURA: 13.5.13 - 10,00hs



ADQUISICION: 62 bombas de infusión a jeringa.

DESTINO: . Hospitales Provinciales.

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Dpto. de Compras del Ministerio de Salud Santa Fe. Juan de Garay 2880 – 3000 Sta
Fe. 0342 – 4571929 – int. 3121 – 3122. E mail: comprasaludstafe@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: El valor del pliego es de $ 300,00. Se deberá adjuntar a la propuesta constancia de compra del mismo. El
PAGO del pliego deberá efectuarse antes de la apertura, mediante depósito en la Cuenta Nº 19.303/04 del Ministerio de Salud en el
Nuevo Banco Santa Fe S.A

DELEG. EN BS.AS.: 25 de Mayo 168 - 1002 Cap. Fed.- T.E.:011/4342-0408 /21/25/54

DELEG. EN ROSARIO: Santa Fe 1950 1er Piso - 2000 Rosario. - Te.:0341/4721556 /58/59.

DIRECC. GRAL. DE ADMINISTRACION.

DPTO. DE COMPRAS

S/C 9091 Abr. 29 Abr. 30

__________________________________________

LICITACION PUBLICA 14/13

EXPEDIENTE Nro. 00501-0126780-6.

APERTURA: 14.5.13 - 10,00hs

ADQUISICION: 10 respiradores .

DESTINO: . Hospitales Provinciales.

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Dpto. de Compras del Ministerio de Salud Santa Fe. Juan de Garay 2880 – 3000 Sta
Fe. 0342 – 4571929 – int. 3121 – 3122. E mail: comprasaludstafe@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: El valor del pliego es de $ 865,00. Se deberá adjuntar a la propuesta constancia de compra del mismo. El
PAGO del pliego deberá efectuarse antes de la apertura, mediante depósito en la Cuenta Nº 19.303/04 del Ministerio de Salud en el
Nuevo Banco Santa Fe S.A

DELEG. EN BS.AS.: 25 de Mayo 168 - 1002 Cap. Fed.- T.E.:011/4342-0408 /21/25/54

DELEG. EN ROSARIO: Santa Fe 1950 1er Piso - 2000 Rosario. - Te.:0341/4721556 /58/59.

DIRECC. GRAL. DE ADMINISTRACION.

DPTO. DE COMPRAS

S/C 9092 Abr. 29 Abr. 30

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACION PUBLICA

Decreto N° 10.945

Expediente N° 194.889-O-13



Para la Adquisición de una Máquina para Ejecutar Cordón Cuneta de Hormigón Elaborado y Un Trailer Articulado para Máquina
Cordonera, en el marco de las obras a llevar a cabo en el próximo Plan de Accesibilidad Vial Urbano de Esperanza.

Apertura de Propuestas: Salón Blanco Municipal, el día 15-05-2013, a la hora 11.00.

Informes y Venta de Pliegos: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 6:30 a 12:30 hs. - Tel. 03496 - 420748.

Valor de los Pliegos: $ 260.- (Pesos Doscientos Sesenta).

Esperanza, 22 de abril de 2013.

$ 450 196609 Abr. 29 May. 14

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Decreto Nº 10.944

Expediente Nº 194.655-O-13

Para la Adquisición de un Rodillo Compactador Neumático Nuevo con Tanque, en el marco de las obras a llevar a cabo en el
próximo Plan de Accesibilidad Vial Urbano de Esperanza.

Apertura de Propuestas: Salón Blanco Municipal, el día 15-05-2013, a la hora 10.30.

Informes y Venta de Pliegos: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 6:30 a 12:30 hs. - Tel. 03496 - 420748.

Valor de los Pliegos: $ 270.- (Pesos Doscientos Setenta).

Esperanza. 22 de abril de 2013.

$ 450 196602 Abr. 29 May. 14

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Decreto N° 10.943

Expediente N° 194.883-O-13.

Para la Adquisición de 770 metros de caños de H° A° diámetro 1,50 m., en el marco de las obras a llevar a cabo en el próximo Plan
de Accesibilidad Vial Urbano de Esperanza.

Apertura de Propuestas: Salón Blanco Municipal, el día 15-05-2013, a la hora 10.00.

Informes y Venta de Pliegos: Dirección de compras y Suministros, días hábiles de 6:30 a 12:30 hs. - Tel. 03496 - 420748.

Valor de los Pliegos: $ 2.000.- (Pesos Dos Mil).

Esperanza, 22 de abril de 2013.

$ 450 196599 Abr. 29 May. 14

__________________________________________

COOPERATIVA DE PROVISION DE



AGUA POTABLE Y OTROS

SERVICIOS PUBLICOS

DE VILLA CAÑAS LIMITADA

LICITACION PUBLICA

La Cooperativa de Provisión de Agua Potable y Otros Servicios Públicos de Villa Cañás Limitada, llama a Licitación Pública para la
Compra de Tubos y Accesorios para la Obra de Colección de Líquidos Cloacales.

Consulta y Venta de pliegos hasta el 14/05/2013, de lunes a viernes, de 7:30 a 12:30 y de 13:30 a 16:30 en calle 55 N° 330 Villa
Cañas. Tel (03462) 450202.

Recepción de ofertas: hasta el 14/05/2013 a las 11:15 hs. en Calle 55 Nº 330 Villa Cañas.

Apertura de ofertas: el 14/05/2013 a las 11:30 hs. en la Municipalidad de Villa Cañas sita en calle 53 N° 456 Villa Cañas.

Valor del pliego: pesos trescientos ($ 300).

Garantía de seriedad de ofertas: pesos dos mil ($ 2.000).

$ 450 196586 Abr. 29 May. 14

__________________________________________


